
- PI, 22 de agosto de 2022. 

A 	EU SOU A 
nicipal 

S 0 o  PREFEITURA MUNICIPAL DE  SAO LUIS  DO PIAUÍ— PI  
CNPJ N. 01.519.467/0001-05 

Rua São Vicente, n2 338, Centro, Fone (89) 98817-7430 

CEP: 64.638-000 - São Luis do  Piaui—  PI 

PROCEDIMENTO: Pregão Eletrônico N° 023/2022. 
PROCESSO ADMINISTRATIVO N°: 041/2022 -  CPL  
OBJETO: Aquisição de Materiais e Equipamentos de Informática para a Prefeitura e 
suas Secretarias do Município deSão Luis do  Piaui  — Pl.  

De acordo com o Procedimento Licitatório Pregão Eletrônico N° 023/2022, do Processo 
•Administrativo n° 041/2022 -  CPL,  tendo como Aquisição de Materiais e Equipamentos  
de Informática para a Prefeitura e suas Secretarias do Município de São Luis do  Piaui  
— PI adjudicado em 18 de agosto de 2022 pela Comissão Permanente de Licitação da 
Prefeitura de São Luis do  Piaui  - PI, nomeados pela Portaria n° 05/2022 e 06/2022, 
HOMOLOGO  o referido processo em favor da empresa: : MARIA DO ROSÁRIO EPP, 
com sede na Rua Coelho Rodrigues, n° 467, Bairro Centro, CEP: 64.600-054, Picos-PI, 
CNPJ: 06.188.294/0001-03, adiante designada simplesmente CONTRATADA, 	neste 
ato 	representada 	pelo(a) 	Sr.(a) MARIA DO ROSARIO, brasileira, piauiense, 
empresária, divorciada, portadora da carteira de identidade n° 1888538-SSP-PI, e 
CPF/MF n° 842.084.063-72, residente e domiciliado na Rua Arminio Rocha, n° 485, 
Bairro São José, CEP: 64600-000, com valor total: R$ 321.560,00 (trezentos e vinte um 
mil quinhentos e sessenta reais), tudo em conformidade com os documentos 
constantes nos autos do Processo Administrativo n° 041/2022 -  CPL,  nos termos da Lei n° 
8.666/93, e demais legislação pertin6ftte, encaminho para a assessoria juridica para que 
proceda a análise da docume ação e emi, o parecer para fins de celebração do contrato 
com o licitante vencedor, A 

\
ORIZ 	retaria de Administração após a emissão do 

parecer jurídico se favoráv 	nvoc- 	itante para assinatura do contrato. 


	Page 1

